INDICAÇÃO Nº 184/2017
Solicita informações sobre a possibilidade de limpeza do terreno da Prefeitura localizado no final da Rua dos Palmares (perto da Viela), no Bairro Paisagem Colonial
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicitando informações sobre a possibilidade de limpeza do terreno da Prefeitura localizado no final da Rua dos Palmares (perto da Viela), no Bairro Paisagem Colonial.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz urgente e necessária uma vez que a situação do referido terreno tem oferecido sérios riscos a população, devido à falta de limpeza no local, favorecendo a ocorrência de focos do mosquito da dengue.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de março de 2017.

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/03/2017 - 17:15:35 01129/2017
/sjbv
Leitura em Plenário

Na 5ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/03/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário